
Pos. Ass. Pos. Cat. Cognome Nome Istituto Anno Categoria S Tempo Punti

1 1 Cusinato Riccardo Aurora Assicurazioni 1972 Under M1 M 20.29 40

2 1 Merciari Massimo Banco di Chiavari e della Riviera Ligure 1968 M1 M 22.34 30

3 1 Strano Carmelo Intesa Sanpaolo 1956 M2 M 23.36 22

4 2 Liberti Giuseppe Banca Popolare di Sondrio 1966 M1 M 23.45 18

5 3 Ghigliotti Giulio Gruppo Banca Carige 1968 M1 M 25.07 17

6 4 Ferraris Corrado Gruppo Banca Carige 1967 M1 M 26.31 16

7 5 Borinelli Enrico Banca Popolare di Sondrio 1966 M1 M 26.57 15

8 2 Pozzo Angelo Gruppo Banca Carige 1959 M2 M 27.47 14

9 1 Cappagli Martina Gruppo Banca Carige 1981 Under F1 F 29.53 20

10 3 Iguera Giovanni Gruppo Banca Carige 1954 M2 M 30.11 13

11 1 Gallo Antonella Gruppo Banca Carige 1966 F1 F 30.15 15

12 4 Vivaldi Cesare Banca Passadore 1959 M2 M 30.59 12

13 2 Veneziano Alberto Gruppo Banca Carige 1979 Under M1 M 31.59 11

Posizione Istituto Punteggio

1 Gruppo Banca Carige 106

2 Aurora Assicurazioni 40

3 Banca Popolare di Sondrio 33

4 Banco di Chiavari e della Riviera Ligure 30

5 Intesa Sanpaolo 22

6 Banca Passadore 12

CLASSIFICA PER ISTITUTI

CLASSIFICA GENERALE



Pos. Ass. Pos. Cat. Cognome Nome Istituto Anno Categoria S Tempo

1 1 Cusinato Riccardo Aurora Assicurazioni 1972 Under M1 M 20.29

13 2 Veneziano Alberto Gruppo Banca Carige 1979 Under M1 M 31.59

Pos. Ass. Pos. Cat. Cognome Nome Istituto Anno Categoria S Tempo

2 1 Merciari Massimo Banco di Chiavari e della Riviera Ligure 1968 M1 M 22.34

4 2 Liberti Giuseppe Banca Popolare di Sondrio 1966 M1 M 23.45

5 3 Ghigliotti Giulio Gruppo Banca Carige 1968 M1 M 25.07

6 4 Ferraris Corrado Gruppo Banca Carige 1967 M1 M 26.31

7 5 Borinelli Enrico Banca Popolare di Sondrio 1966 M1 M 26.57

Pos. Ass. Pos. Cat. Cognome Nome Istituto Anno Categoria S Tempo

3 1 Strano Carmelo Intesa Sanpaolo 1956 M2 M 23.36

8 2 Pozzo Angelo Gruppo Banca Carige 1959 M2 M 27.47

10 3 Iguera Giovanni Gruppo Banca Carige 1954 M2 M 30.11

12 4 Vivaldi Cesare Banca Passadore 1959 M2 M 30.59

Pos. Ass. Pos. Cat. Cognome Nome Istituto Anno Categoria S Tempo

9 1 Cappagli Martina Gruppo Banca Carige 1981 Under F1 F 29.53

Pos. Ass. Pos. Cat. Cognome Nome Istituto Anno Categoria S Tempo

11 1 Gallo Antonella Gruppo Banca Carige 1966 F1 F 30.15

Pos. Ass. Pos. Cat. Cognome Nome Note Anno Categoria S Tempo

5 3 Ghigliotti Giulio Socio ordinario - Campione Sociale 1968 M1 M 25.07

6 4 Ferraris Corrado Socio ordinario 1967 M1 M 26.31

8 2 Pozzo Angelo Socio ordinario 1959 M2 M 27.47

9 1 Cappagli Martina Socio ordinario - Campionessa Sociale 1981 Under F1 F 29.53

10 3 Iguera Giovanni Socio ordinario 1954 M2 M 30.11

11 1 Gallo Antonella Socio ordinario 1966 F1 F 30.15

13 2 Veneziano Alberto Socio ordinario 1979 Under M1 M 31.59

Categoria Under F1

Categoria F1

CLASSIFICA PER CATEGORIE

Categoria Under M1

Categoria M1

Categoria M2

CAMPIONATO SOCIALE


